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Rr. Durresit, Pall. Hawai, Kulla nr.1, Dyq.35

25.01.2010

QKB

 Importim te ashensoreve , shkalleve levizese si dhe pjese kembimi,

montim servis te ashensoreve dhe shkalleve levizese, import eksport,

tregti me shumice e pakice te mallrave industria 
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ALL EURO ALL EURO

A-A Aktive Afatshkurtra 4,620,052.43        34,164.40            4,331,867.00          31,554.98            

A-A,1 Mjetet Monetare 98,843.64              730.93                 709,265.27             5,166.56              

A-A,2 Investime: -                          -                        -                           -                        

1 Ne tituj pron. te njesive ekonomike brenda grupit -                          -                        -                           -                        

2 Aksionet e Veta -                          -                        -                           -                        

3 Te tjera financiare -                          -                        -                           -                        

Totali 98,843.64             730.93                709,265.27            5,166.56             

A-A,3 Aktive te tjera Financiare afatshkurter 1,829,268.89         13,527.09            1,372,800.00          10,000.00            

1 Nga aktiviteti i shfrytezimit 1,178,394.22         8,714.00              1,372,800.00          10,000.00            

2 Nga njesite ekonomike brenda Grupit -                          -                        -                           -                        

3 Nga njesite ekonomike me pjesemarrje -                          -                        -                           -                        

4 Te tjera 650,874.67            4,813.09              -                           -                        

5 Kapitali aksionar i papaguar -                          -                        -                           -                        

Totali 1,829,268.89        13,527.09           1,372,800.00         10,000.00           

A-A,4 Inventari 2,691,939.90        19,906.38            2,249,801.73          16,388.42            

1  Lendet e para & Materiale te konsumueshme -                          -                        -                           -                        

2  Prodhimi ne proces & Gjysem Produkte -                          -                        -                           -                        

3  Produkte te gatshme -                          -                        -                           -                        

4  Mallra per rishitje 2,691,939.90         19,906.38            2,249,801.73          16,388.42            

5 Aktive Biologjike -                          -                        -                           -                        

6 AAGJ te mbajtura per shitje -                          -                        -                           -                        

7 Parapagesa per furnizime -                          -                        -                           -                        

Totali 2,691,939.90        19,906.38           2,249,801.73         16,388.42           

A-A,5 Shpenzime te Shtyra -                          -                        -                           -                        

A-A-6 Te arketueshme nga te ardhurat e Konstatuara -                          -                        -                           -                        

Total i Aktiveve Afatshkurtra 4,620,052.43        34,164.40           4,331,867.00         31,554.98           

A-B Aktive Afatgjata 146,700.00            1,084.82              253,508.00             1,846.65              

A-B,1 Aktive Financiare -                          -                        -                           -                        

1 Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit -                          -                        -                           -                        

2 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit -                          -                        -                           -                        

3 Tituj pron. ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese -                          -                        -                           -                        

4 Tituj Huadhe. ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese -                          -                        -                           -                        

5 Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata -                          -                        -                           -                        

6 Tituj te tjere te huadhenies -                          -                        -                           -                        

Totali -                         -                       -                          -                       

A-B,2 Aktive Afatgjata Materiale 146,700.00            1,084.82              253,508.00             1,846.65              

1 Toka dhe Ndertesa -                          -                        -                           -                        

2 Impiate & Makineri, instalime teknike dhe pajisje 62,200.00              459.96                 253,508.00             1,846.65              

3 Te tjera Aktive Afatgjata Materiale 84,500.00              624.86                 -                           -                        

4 Parapagime per aktive materiale dhe ne proces -                          -                        -                           -                        

Totali 146,700.00           1,084.82             253,508.00            1,846.65             

A-B,3 Aktive Biologjike -                          -                        -                           -                        

A-B,4 Aktive Afatgjata Jomateriale -                          -                        -                           -                        

1 Koncesione, Patenta, Licensa, Marka Tregtare -                          -                        -                           -                        

2 Emri i mire -                          -                        -                           -                        

3 Parapagime per AAJM -                          -                        -                           -                        

Totali -                         -                       -                          -                       

A-B,5 Aktive Tatimore te Shtyra -                          -                        -                           -                        

A-B.6 Kapitali i Nenshkruar i papaguar -                          -                        -                           -                        

Totali i Aktiveve Afatgjata 146,700.00           1,084.82             253,508.00            1,846.65             

4,766,752.43        35,249.22            4,585,375.00          33,401.62            

  PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 

VITI  USHTRIMOR

31.12.2015

VITI  USHTRIMOR

31.12.2016             A K T I V E T
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ALL EURO ALL EURO

D-A-1 Detyrimet  Afatshkurta 2,955,951.40 21,858.70 2,284,234.00 16,639.23

1 Titujt e huamarrjes -                          -                           -                             -                         

2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise -                          -                           -                             -                         

3 Arketime ne avance per porosi 1,517,070.00         11,218.44               711,840.00               5,185.31               

4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 1,574.40                 11.64                      -                             -                         

5 Deftesa te pagueshme -                          -                           -                             -                         

6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit -                          -                           -                             -                         

7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesmarrje -                          -                           -                             -                         

8 Te pagueshme Sigurimet dhe Punonjesit 1,435,777.00         10,617.30               1,260,289.00           9,180.43               

9 Te pagueshme per detyrimet tatimore 1,530.00                 11.31                      422,690.00               3,079.04               

10 Te pagueshme te tjera -                          -                           (110,585.00)             (805.54)                 

Totali 2,955,951.40        21,858.70              2,284,234.00          16,639.23            

D-A,2 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 0.00 0.00 0.00 0.00

D-A,3 Te ardhura te shtyra 0.00 0.00 0.00 0.00

D-A,4 Provizione 0.00 0.00 0.00 0.00

 Totali Detyrime Afatshkurtra 2,955,951.40        21,858.70              2,284,234.00          16,639.23            

D-B,1 Detyrimet  Afatgjata 0.00 0.00 0.00 0.00

1 Tituj te huamarrjes -                          -                           -                             -                         

2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise -                          -                           -                             -                         

3 Arketimet ne avance per porosi -                          -                           -                             -                         

4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit -                          -                           -                             -                         

5 Deftesa te pagueshme -                          -                           -                             -                         

6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit -                          -                           -                             -                         

7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesemarrje -                          -                           -                             -                         

8 te tjera te Pagueshme -                          -                           -                             -                         

Totali -                         -                          -                            -                        

D-B,2 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 0.00 0.00 0.00 0.00

D-B.3 Te Ardhura te shtyra 0.00 0.00 0.00 0.00

D-B.4 Provizione: 0.00 0.00 0.00 0.00

i Provizione per pensionet -                          -                           -                             -                         

ii Provizione te tjera -                          -                           -                             -                         

D-B.5 Detyrime tatimore te shtyra 0.00 0.00 0.00 0.00

 Totali Detyrime  Afatgjata -                         -                          -                            -                        

Totali i Detyrimeve 2,955,951.40        21,858.70              2,284,234.00          16,639.23            

K-A. Kapitali dhe Rezervat 1,810,801.03         13,390.53               2,301,141.00           16,762.39             

K-A.1 Kapitali i nenshkruar 100,000.00            739.48                    100,000.00               728.44                   

K-A.2 Primi i lidhur me kapitalin -                          -                           -                             -                         

K-A.3 Rezerva rivleresimi -                          -                           -                             -                         

K-A.4 Rezerva te tjera -                          -                           -                             -                         

i Rezerva statutore 2,201,141.00         16,277.02               1,455,627.00           10,603.34             

ii Rezerva ligjore 148,377.00            1,097.22                 73,826.00                 537.78                   

iii Rezerva te tjera -                          -                           -                             -                         

K-A.5 Fitimi i pashperndare 2,052,764.00         15,179.80               1,381,801.00           10,065.57             

K-A.6 Fitimi (humbje) e vitit financiar (490,339.97)           (3,625.97)                745,514.00               5,430.61               

Totali i Kapitalit 1,810,801.03        13,390.53              2,301,141.00          16,762.39            

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 4,766,752.43         35,249.22               4,585,375.00           33,401.62             

  PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 

VITI  USHTRIMOR

31.12.2016

VITI  USHTRIMOR

31.12.2015
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ALL EURO ALL EURO
P.P.1 Te Ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit 3,155,043.67             23,330.94             11,211,998.00     81,672.48             

P.P.2
Ndryshimet në inventarin e produkteve

të gatshme dhe prodhimit në proçes
-                               -                         -                         

P.P.3
Puna e Kryer nga njesia ekonomike dhe

e kapitalizuar
-                               -                         -                         

P.P.4 Te ardhura te tjera te shfrytezimit 30,000.00                   221.84                  -                         
1 Totali i te ardhurave (shuma P.P.1 - P.P.4) 3,185,043.67             23,552.79             11,211,998.00     81,672.48             

P.P.5 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (2,481,175.45)            (18,347.82)           (9,178,852.00)      (66,862.27)           
1 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (46,666.67)                  (345.09)                 -                         
2 Mallra (2,102,791.08)            (15,549.74)            (9,178,852.00)      (66,862.27)            
3 Te tjera shpenzime (331,717.70)               (2,452.99)              -                         

P-P.6 Shpenzime te personelit (452,796.00)               (3,348.34)              (615,042.00)         (4,480.20)              
1 Pagat & Shperblimet (388,000.00)               (2,869.19)              (526,000.00)         (3,831.59)              
2 -shpenzimet per sigurimet shoqërore dhe shëndetsore (64,796.00)                  (479.15)                 (89,042.00)            (648.62)                 
3 -shpenzime per honorare -                               -                         -                         

P-P.7 Zhvleresimi i AAGJ -                               -                         -                         
P-P.8 Shpenzime Konsumi & Amortizimi -                               -                         (21,155.00)           (154.10)                 
P-P.9 Shpenzime të tjera shfrytezimi (672,851.54)               (4,975.61)              (484,110.00)         (3,526.44)              

2 Totali i shpenzimeve (shuma P-P.5-P-P.9) (3,606,822.99)            (26,671.77)           (10,299,159.00)    (75,023.01)           
3 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1-2) (421,779.32)               (3,118.98)              912,839.00           6,649.47               

P-P.10 Te ardhura te tjera -                               -                         -                         -                         

1
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka

interesa pjesmarrje
-                               -                         -                         -                         

2
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka

interesa pjesmarrje, brenda grupit
-                               -                         -                         

3
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e 

aktiveve afatgjata
-                         -                         

4
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e 

aktiveve afatgjata, brenda grupit
-                         -                         

5
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te 

ngjashme
-                               -                         -                         

6
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te 

ngjashme, brenda grupit
-                         -                         

P-P.11
Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe

investimeve financiare te mbajtura si AASH
-                         -                         

P-P.12 Shpenzime Financiare (68,560.65)                 (506.99)                 (33,999.00)           (247.66)                 
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (68,560.65)                  (506.99)                 (33,999.00)            (247.66)                 

2
Shpenzime interesi dhe shpenzime te

ngjashme brenda grupit
-                         -                         

P-P.13 Pjesa e fitimit/Humbjes nga pjesemarrjet -                         -                         
4 Te Ardhurat & Shpenzimet Financiare (68,560.65)                 (506.99)                 (33,999.00)           (247.66)                 

P-P.14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (490,339.97)               (3,625.97)              878,840.00           6,401.81               
P-P.15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -                               -                         (133,326.00)         (971.20)                 

1 Shpenzimi aktual i tatim fitimit -                               -                         (133,326.00)         (971.20)                 
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre -                         -                         
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjes -                         -                         

P-P.16
Fitmi (humbja) neto e vitit financiar

(14-15)
(490,339.97)               (3,625.97)              745,514.00           5,430.61               

P-P.17 Fitim/Humbja per: (490,339.97)               (3,625.97)              745,514.00           5,430.61               
1 Pronaret e njesise ekonomike meme -                         -                         
2 Interesat jo-kontrolluese -                         -                         

VITI  USHTRIMOR

31.12.2015

IN
D

EK
S

Pershkrimi

VITI  USHTRIMOR

31.12.2016

PASQYRA E PERFORMANCES
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L 01325010 Q

ALL EURO ALL EURO

P.AGJ.1 Fitim Humbja e Vitit (490,339.97)         (3,625.97)              745,514.00           5,430.61               

P.AGJ.2 Te Ardhurat Gjitheperfshirese per vitin -                         -                         -                         

1
Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne

veprimtari te huaja
-                         -                         

2
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i

aktiveve afatgjata materiale
-                         -                         

3
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i

aktiveve financiare te mbajtura per shitje
-                         -                         

4
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga 

pjesemarrjet
-                         -                         

5
Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per 

vitin
-                         -                         

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin -                         -                         -                         

P-P.17 Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per: -                         -                         -                         

1 Pronaret e njesise ekonomike meme -                         -                         

2 Interesat jo-kontrolluese -                         -                         

IN
D

EK
S

Pershkrimi

VITI  USHTRIMOR

31.12.2016

VITI  USHTRIMOR

31.12.2015

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
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ALL EURO ALL EURO

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne)

aktivitetin e shfrytezimit 
(717,230)                  (5,304)             983,928                 7,167                 

Te arketuara nga te drejtat e arketueshme 3,980,458                29,435             12,081,598           88,007               

Te paguara per detyrimet e pagueshme dhe

detyrimet ndaj punonjesve
(4,582,472)               (33,887)           (10,964,343)          (79,868)             

Pagesa te Tjera -                   -                     

Mjete Monetare te gjeneruara nga aktiviteti

i shfrytezimit
(602,014)                 (4,452)             1,117,254             8,139                

Interesi i paguar -                   -                     

Tatim mbi fitimin i paguar (115,216)                  (852)                 (133,326)               (971)                   

MM neto nga/(perdorur ne) veprimtaritë e shfrytëzimit (717,230)                 (5,304)             983,928                7,167                

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne)

aktivitetin e investimit
106,808                   790                  (274,663)               (2,001)               

Para neto te perdorura per blerjen e filialeve -                   -                     

Para neto te arketuara nga shitja e filialeve -                   -                     

Pagesa per blerje AAGj (307,664)                  (2,275)              (274,663)               (2,001)                

Arketime nga shitja e AAGJ 414,472                   3,065               -                     

Pagesa per blerjen e investimeve te tjera -                   -                     

Arketime nga shitja e investimeve te tjera -                   -                     

Dividente te arketuar -                   -                     

MM neto nga/(të përdorura) në aktivitetin investues 106,808                   790                 (274,663)               (2,001)               

Fluksi i mjeteve monetare nga/(perdorur ne)

ne aktivitetetin e financimit
-                            -                   -                         -                     

Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar -                   -                     

Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura

si kolateral
-                   -                     

Hua te arketuara -                   -                     

Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhen me kredite dhe huate -                   -                     

Riblerja e aksioneve te veta -                   -                     

Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral -                   -                     

Pagesa e Huase -                   -                     

Pagesa e detyrimeve te qirase financiare -                   -                     

Interes i paguar -                   -                     

Dividente te paguar -                   -                     

Mjete monetare neto nga/ (perdorur ne)

aktivitetin financiar
-                           -                  -                        -                    

Rritja/rënia neto ne mjeteve monetare

dhe ekuivalenteve te mjeteve monetare
(610,422)                  (4,514)             709,265                 5,167                 

Mjetet monetare dhe ekuivalente

te mjeteve monetare me 1 Janar
709,265                   5,245               -                     

Efekti i luhatjeve te kursit te kembimit

te mjeteve monetare
-                   -                     

Mjetet monetare dhe ekuivalente te mjeteve

monetare me 31 Dhjetor
98,844                     731                  709,265                 5,167                 

Pasqyra e fluksit monetar – Metoda direkte

Pasqyra e fluksit monetar – Metoda direkte

VITI  USHTRIMOR

31.12.2016

VITI  USHTRIMOR

31.12.2015

Perpunoi:  Smart Konsulring

Marsela Bushi - KM
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Pozicioni financiar me 31 Dhjetor 2014                                100,000.00                        -                                -                        -             1,381,801.00                         1,481,801.00           1,481,801.00 

 Efekti i ndryshimeve në politikat kontabël                                            -                                -   

 Pozicioni financiar i rideklaruar me 1 Janar 2015                                      -                    -                          -             745,514.00                  745,514.00                        -         745,514.00 
 Te ardhurat totale gjitheperfshirese per vitin:                                   -                          -   
 Fitim/Humbja e vitit           745,514.00                  745,514.00       745,514.00 
 Te ardhura te tjera gjitheperfshirese                                   -                          -   
 Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin                                   -                          -   
 Transaksionet me pronaret te njohura ne kap.                                   -                          -   
 Emetimi i kapitalit te nenshkruar                                   -                          -   
 Dividendët e paguar                                   -                          -   
 Totali i transaksioneve me pronaret e njesise

ekonomike 
                                  -                          -   

 Pozicioni financiar i rideklaruar me 31 Dhjetor 2015                      100,000.00                  -                          -                   -      1,381,801.00           745,514.00               2,227,315.00                        -      2,227,315.00 
 Pozicioni financiar i rideklaruar me 1 Janar 2016                      100,000.00                  -                          -                   -      1,381,801.00           745,514.00               2,227,315.00                        -      2,227,315.00 
 Te ardhurat totale gjitheperfshirese per vitin:                                      -                    -                          -                   -                          -           (490,339.97)                (490,339.97)                        -       (490,339.97)
 Fitim/Humbja e vitit         (490,339.97)                 (490,339.97)      (490,339.97)
 Te ardhura te tjera gjitheperfshirese                                   -                          -   
 Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin                                   -                          -   
 Transaksionet me pronaret te njohura ne kap.                                   -                          -   
 Emetimi i kapitalit te nenshkruar                                   -                          -   
 Dividendët e paguar                                   -                          -   
 Totali i transaksioneve me pronaret e njesise ekonomike                                   -                          -   
 Pozicioni financiar i rideklaruar me 31 Dhjetor 2016                      100,000.00                  -                          -                   -      1,381,801.00           255,174.03               1,736,975.03                        -      1,736,975.03 

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALIN NETO 

Perpunoi:  Smart Konsulring

Marsela Bushi - KM






